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Tegevusaruanne

Lé&bi on viidud igakuised korralised koosolekud.
Loengutega on esinenud seltsi omad liikmed ja kutsutud on ka kilalisesinejaid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 1014 1241
Kokku kéibevarad 1014 1241
Kokku varad 1014 1241
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1241 1913
Aruandeaasta tulem -227 -672
Kokku netovara 1014 1241
Kokku kohustised ja netovara 1014 1241
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

176

176

-352

-403

-227

-227

2018

177
177

-713
-136
-849
-672

-672
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2019

176
-403
-227
-227

1241
-227
1014

2018

177
-849
-672
-672

1913
-672
1241

2019. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018

Korrigeeritud saldo
31.12.2018

Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

1913

1913

-672
1241

1241

-227
1014

Kokku netovara
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1913

1913

-672
1241

1241

-227
1014
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

Geopaatia Seltsi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja heast raamatupidamise
tavast.Aruanne on koostatud eurodes.Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Tulud

Tuluks on seltsi likmete liikmemaks.

Kulud

Kuludeks on seltsiga ja seltsi tegevusega otseselt seotud teenused ja materjalid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2019 31.12.2018
Fuusilisest isikust likmete arv 32 41
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Asutajad ja liikmed 0 0 0 0
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

72191
tehnikateaduste vallas

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +373 5513448
E-posti aadress juhatus@geopaatia.ee

Veebilehe aadress www.geopaatia.ee

Pd&hitegevusala

Jah



